[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1509/2024

São Roque, 12 de novembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a SABESP reparo no vazamento de esgoto na Rua Matias de Albuquerque, em frente ao número 727, Paisagem Colonial, conforme imagem anexa.
O esgoto está vazando no asfalto e caindo na boca de lobo da água pluvial, contribuindo para a contaminação a água da chuva.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp

ricardooliveira@sabesp.com.br
Estância Turística de São Roque – SP

[image: image5.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]“rage

1
PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2024 - 16:36 124994/2024